[image: image1.jpg]

Городской округ

Архангельской области

 “Город Коряжма”

Городская Дума

Председатель городской Думы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  09.02.2021
	№  5

О созыве сорок третьей  очередной сессии

городской Думы городского округа

Архангельской области

«Город Коряжма» шестого созыва

Руководствуясь ст. 20 Устава городского округа Архангельской области «Город Коряжма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать сорок третью очередную сессию городской Думы городского округа Архангельской области «Город Коряжма» шестого созыва 18 февраля 2021 года.

Председатель городской Думы

             Е.А. Бунькова
ПРОЕКТ

ПОВЕСТКА ДНЯ

заседания сорок третьей очередной сессии городской Думы

городского округа Архангельской области «Город Коряжма»

шестого созыва

г. Коряжма                                                                18.02.2021г. в 09 час. 00 мин.

конференц-зал администрации

                                                                                 города, пр. Ленина, 29

1. О внесении изменений в решение городской Думы от 17.12.2020г. № 237  «О бюджете муниципального образования «Город Коряжма» на 2021 год и на плановый период 2022– 2023 годов.

Докладчик: Лахтионов Г.В., заместитель главы муниципального образования по экономическому развитию и финансам, начальник финансового управления администрации города.

Докладчик: Синцова О.А., председатель контрольно-счетной палаты городского округа Архангельской области  «Город Коряжма».

2. Об установлении фиксированной суммы денежного вознаграждения выборных лиц местного самоуправления городского округа Архангельской области «Город Коряжма».

Докладчик: Заборский О.В., заместитель главы муниципального образования по организационно-правовым вопросам, начальник управления организационно-правовой и кадровой работы администрации города.
3.О внесении изменений в решение городской Думы от 18.02.2016
 № 194 «О порядке вступления в должность главы муниципального образования «Город Коряжма».

Докладчик: Сподобаева И.Р.,  главный специалист-юрист аппарата городской Думы.

4. О внесении изменений в решение городской Думы от 26.05.2010 № 161 «О порядке назначения и проведения собраний и конференций на территории муниципального образования «Город Коряжма».

Докладчик: Сподобаева И.Р.,  главный специалист-юрист аппарата городской Думы.

5. О внесении изменений в решение городской Думы от 14.02.2019 № 109 «О новой редакции Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан на территории муниципального образования «Город Коряжма».

Докладчик: Сподобаева И.Р.,  главный специалист-юрист аппарата городской Думы.

6. О внесении изменений в отдельные решения городской Думы.

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

7. О награждении Почетной грамотой городской Думы Шадриной В.И.

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

8. О награждении Почетной грамотой городской Думы работников муниципального учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Коряжмы».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

9. О награждении Почетной грамотой городской Думы работников Частного учреждения «Спорткомбинат «Олимп».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

10.О внесении изменений в решение городской Думы от 16.11.2017 № 27 «О составе общественной комиссии по предварительному рассмотрению ходатайств об увековечении памяти граждан-жителей г. Коряжмы и о присвоении звания «Почетный гражданин города Коряжмы».

Докладчик: Бунькова Е.А., председатель городской Думы.

Разное:
 1. О деятельности отдела полиции по г. Коряжме ОМВД России «Котласский» за 2020 год.

Докладчик: Ан. А.А., начальник отдела полиции по г. Коряжме ОМВД России «Котласский».